


  

 

BERITA ACARA PERKULIAHAN 

(PRESENTASI KEHADIRAN DOSEN) 

SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2023/2024 

PROGRAM STUDI TEKNIK INFORMATIKA FSTI-ISTN 

 

Mata Kuliah : Animasi Kartun dan Iklan Semester : 5 

Dosen : Siti Madinah L.,S.Kom, M.Kom SKS : 2 

Hari : Selasa Kelas : A 

Jam : 15:40-16:40 Ruang : A4 

 

No. TANGGAL MATERI KULIAH 
JML MHS 

HADIR 

TANDA 
TANGAN 
DOSEN 

1. 26/09/2023 Pengertian Animasi Iklan dan Kartun 10 
 

2. 03/10/2023 
Macromedia Flash : Membuat Animasi Orang 

berjalan dan  
Animasi Iklan (Stop Motion) 

10 
 

3. 10/10/2023 
Macromedia Flash :  

Animasi Iklan (Frame to Frame) 
10 

 

4. 17/10/2023 Macromedia Flash :  Animasi Iklan (Path) 10 
 

5. 24/10/2023 
After Effect : Animasi Iklan Penawaran dengan 

karakter bergerak 
10 

 

6. 31/10/2023 Adobe Illustrasi : Animasi Iklan 2D 10 
 

7. 07/11/2023 
3D Studio Max : Animasi Iklan 3D Rumah Kartun 

Mini 
10 

 

8. 14/11/2023 UJIAN TENGAH SEMESTER (UTS) 10 
 

 

DOSEN PENGAJAR 
 
 

 
 

(.................................................) 
 



DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA 
GANJIL - REGULER - TAHUN 2023/2024 

FAK / JURUSAN Teknik Informatika S1 HARI / TANGGAL Selasa 
MATAKULIAH Animasi Kartun dan Iklan / 63651PTF07 / 5 

KELAS / PESERTA 

KURIKULUM 

DOSEN 

A / 10 

2023 

1.Siti Madinah L., S.Kom. M.Kom. 

2.Riadi Marta Dinata, Skom., M Kom 

JAM KULIAH 

RUANG 

15:40-16:40 

 
A-4 

Hal : 1 / 1 

 

 
No 

 
N I M 

 
NAMA MAHASISWA 

TANGGAL PERTEMUAN  
JUMLAH 

26/09 

/2023 

03/10 

/2023 

10/10 

/2023 

17/10 

/2023 

24/10 

/2023 

31/10 

/2023 

07/11 

/2023 

14/11 

/2023 

1 20360015 AFIF ALIM IBADURRAHMAN         7 

2 20360016 RAKHA ARYA RAMADHAN         7 

3 21360001 MUHAMAD AZLAN NUGRAHA FIRDAUS         7 

4 21360002 AFZAL FAZLI MAWLA AZIZ         7 

5 21360003 MUHAMMAD ADZKA AULIA         7 

6 21360004 MUHAMMAD REZA PAHLEVI         7 

7 21360005 RANGGA DWI PRILIAN         7 

8 21360006 MUHAMAD ARIIQ ATHOMUFID         7 

9 21360007 SEPANSYA ARIA MUHAMMAD ASFIAN         7 

10 21360011 SYAHRU RAHMANA PUTRA         7 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Jakarta, ............................... 

 
Dosen Pengajar, 

 

 
 

31/12/2023 
( Siti Madinah L., S.Kom. M.Kom. ) 

CATATAN : 

 
Perubahan peserta hanya diperkenankan bila ada 

persetujuan tertulis dari Pelaksana Jurusan. 



DAFTAR NILAI

Program Studi

Matakuliah

Kelas / Peserta

:

:

:

:

Teknik Informatika S1

Animasi Kartun dan Iklan

A

No NIM N A M A NA HURUF
UTS

Perkuliahan
Dosen :

UAS MODEL PRESENTASITUGASABSEN

SEMESTER GANJIL REGULER TAHUN 2023/2024

Kampus ISTN Bumi Srengseng Indah
Siti Madinah L., S.Kom. M.Kom.

40% 30% 0%20%10% 0%

Hal. 1/1

20360015 Afif Alim Ibadurrahman1 00 094 5 00

20360016 Rakha Arya Ramadhan2 76.9 A-63 0100 80 800

21360001 Muhamad  Azlan Nugraha Firdaus3 77.1 A-61 0100 82 800

21360002 Afzal Fazli Mawla Aziz4 00 0100 83 00

21360003 Muhammad Adzka Aulia5 00 094 5 00

21360004 Muhammad Reza Pahlevi6 78 A-60 0100 85 800

21360005 Rangga Dwi Prilian7 80.1 A63 0100 83 900

21360006 Muhamad Ariiq Athomufid8 00 094 5 00

21360007 Sepansya Aria Muhammad Asfian9 83.9 A63 0100 95 850

21360011 Syahru Rahmana Putra10 00 0100 5 00

Security ID 3819edacf04a2fc76805c136bc5060cd

Rekapitulasi Nilai

A

A-

B+

B

B- C-

C+

C

D+

D

E

2

3

0

0

00

0

0

0

0

0

Jakarta,4 February 2024

Dosen Pengajar

Siti Madinah L., S.Kom. M.Kom.


